
      COMUNE  DI  COLLEDARA
                                                  PROVINCIA DI TERAMO

      Cod. Fisc. 80004630671 -  PARTITA IVA 00240790675  -    0861/698877  -     0861/698810

SETTORE URBANISTICA

       D E T E R M I N A Z I O N E

      N°  80/362  DEL   02-11-2017

               ORIGINALE

======================================================================

Oggetto:  SISTEMAZIONE  TRATTO DI STRADA IN VIA DELLA PINETA
- IMPEGNO DI SPESA

======================================================================

DETERMINAZIONE UFFICIO URBANISTICA n. 80/362 del 02-11-2017  -  pag. 1  -  COMUNE DI COLLEDARA



             Visto il decreto di attribuzione delle funzioni di cui
agli art. 107 e 109 del D.lgs. 267/2000 N. 1 del 01.04.2017, con
la quale il Sindaco assegnava al Geom. Daniele Di Bonaventura,
con decorrenza dal 01.04.17 al 31.12.17, la responsabilità
dell'Area Tecnica settore Edilizia - Urbanistica - Viabilità;

Rilevato che necessità effettuare un intervento di
manutenzione di un tratto di strada in via della Pineta,
mediante livellamento del mato stradale, ricarico con misto
granulare stabilizzato e realizzazione di una cunetta a margine
della sede stradale nel lato a monte:

Visto il preventivo rimesso in data 22.09.2017 prot. n.
5737, dalla ditta "C.M. EDILIZIA DI MENEI FABIO snc & C " di
Coledara per un importo complessivo di € 3.660,00 compreso IVA;

        Ritenuto opportuno provvedere:
- all'approvazione del  preventivo rimesso in data

22.09.2017 prot. n. 5737, dalla ditta "C.M. EDILIZIA DI MENEI
FABIO snc & C " di Colledara per un importo complessivo di €
3.660,00 compreso IVA, relativo ai lavori in esso descritti;

- ad assumere il relativo impegno di spesa al capitolo
2686 del bilancio corrente, per una somma complessiva presunta
di € 3.660,00;

Dato atto che trattasi di spesa non suscettibile di
pagamento frazionato, ai sensi del comma quinto dell'art, 163
del D.Leg.vo  n.267/2000  e  s.m.i.;

Visto il regolamento per i lavori, forniture e servizi
in economia approvato con deliberazione di Consiglio Comunale
n.17 del 29.11.2006 e n.20 del 29.12.2011;

Visto  il D.Leg.vo n.163/2006 e s.m.i. ed in particolare
l'art.125 comma 11 ultimo periodo che consente al Responsabile
del Servizio l'affidamento diretto per servizio di importo
inferiore a 40.000 euro;

Visto   il   D.Leg.vo  n.267/2000  e  s.m.i.;

       DETERMINA

1)  Approvare il preventivo rimesso in data 22.09.2017 prot. n.
5737, dalla ditta "C.M. EDILIZIA DI MENEI FABIO snc & C " di
Coledara per un importo complessivo di € 3.660,00 compreso IVA;

2)  Affidare alla ditta "C.M. EDILIZIA DI MENEI FABIO snc & C "
di Colledara, i lavori di manutenzione un tratto di strada in
via della Pineta, mediante livellamento del mato stradale,
ricarico con misto granulare stabilizzato e realizzazione di una
cunetta a margine della sede stradale nel lato a monte;

3) Impegnare la somma complessiva presunta di € 3.660,00, sul
capitolo 2686 codice 08.01-2.02.01.09.999 del bilancio corrente;

4) Dare atto che il CIG è il seguente Z54209361F;

La presente determinazione va pubblicata nei modi di legge
diviene esecutiva il giorno di inizio della pubblicazione
stessa;

La presente determinazione, unitamente alla relativa

DETERMINAZIONE UFFICIO URBANISTICA n. 80/362 del 02-11-2017  -  pag. 2  -  COMUNE DI COLLEDARA



documentazione giustificativa, viene trasmessa in copia al
responsabile del servizio finanziario per i conseguenti
adempimenti, al Sindaco e/o all'Assessore competente.

DETERMINAZIONE UFFICIO URBANISTICA n. 80/362 del 02-11-2017  -  pag. 3  -  COMUNE DI COLLEDARA



Il presente atto viene letto, approvato e sottoscritto.

Colledara, lì 02-11-017   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Di Bonaventura Daniele

=====================================================================
REGOLARITA' CONTABILE

Il sottoscritto responsabile di ragioneria esprime, ai sensi degli
artt. 147 bis e 153 comma 5 del TUEL, parere favorevole sulla
regolarità contabile ed attesta che esiste la copertura finanziaria
della spesa.

Colledara, lì 02-11-017   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
REGISTRAZIONE CONTABILE IMPEGNO DI SPESA

Il sottoscritto responsabile di ragioneria dichiara di aver provveduto
alla registrazione contabile dell'impegno di spesa recato dal presente
provvedimento.

Colledara, lì 02-11-017   Il RESPONSABILE DI RAGIONERIA
Dr. Domenico Bonomo

======================================================================
Colledara, li              Pubb. n.

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto messo comunale dichiara di aver pubblicato in data

odierna la presente determinazione nel sito web istituzionale di
questo Comune per rimanervi quindici giorni consecutivi(art. 32, comma
1, della Legge 18 giugno 2009, n° 69).

                                    IL MESSO COMUNALE
Polisini Franco

======================================================================
In data 02-11-017  copia della presente determinazione viene trasmessa
a:
[_] Sindaco
[_] Segretario Comunale
[_] Responsabile del servizio finanziario

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Di Bonaventura Daniele

======================================================================

DETERMINAZIONE UFFICIO URBANISTICA n. 80/362 del 02-11-2017  -  pag. 4  -  COMUNE DI COLLEDARA


